logo, affine o complementare al proprio e potrà prestare garanzie reali 
e/o personali per le obbligazioni connesse allo svolgimento dell'attività 
sociale anche a favore di enti e società controllate e/o collegate.    

Titolo II 

CAPITALE SOCIALE - AZIONI - OBBLIGAZIONI 

ARTICOLO 5
1.Il capitale sociale è di Euro 1.629.110.744,04 (unmiliardoseicento-
ventinovemilionicentodiecimilasettecentoquarantaquattro virgola zero 
quattro) rappresentato da n. 3.132.905.277 (tremiliardicentotrentadue-
milioninovecentocinquemiladuecentosettantasette) azioni ordinarie del 
valore nominale di Euro 0,52 (zero virgola cinquantadue) ciascuna.  

ARTICOLO 6
1.Le azioni sono indivisibili e ogni azione dà diritto a un voto, eccezion 
fatta per le azioni di categorie speciali emesse ai sensi della legisla-

[...]

SHARE CAPITAL - SHARES - BONDS 

ARTICLE 5 

1. The share capital amounts to Euro 1,629,110,744.04 (one billion, six  

hundred and twenty-nine million, one hundred and ten thousand, sev-

en hundred and forty-four - point zero four) represented by 

3,132,905,277 (three billion, one hundred and thirty-two million, nine 

hundred and five thousand, two hundred and seventy-seven) ordinary 

shares, with a par value of Euro 0.52 (zero point fifty-two) each. 

ARTICLE 6 

1. The shares are indivisible and each share carries one vote, except 

for special shares issued pursuant to the legislation in force from time 

to time.